[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 11 »  декабря   2019г.       № 41-89-6
О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Вышнеольховатского сельсовета
от 01.06.2017г. № 7-9-6 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии по старости (инвалидности) лиц осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района»
Собрание депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

            1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области от 01.06.2017  года № 7-9-6 « Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии по старости(инвалидности) лиц осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района»
         - Преамбулу  решения изложить в следующей редакции:
На основании протеста  Щигровской  межрайонной прокуратуры № 03.03..2017 от 20.03 .2017 года на решение Собрания депутатов  Вышнеольховатского сельсовета №11.1от 28 августа 2015 года и в связи с вступлением в силу Закона Курской области № 8- ЗКО от 20.02.2017 г. «О внесении изменений в Закон Курской области «О гарантиях осуществления главами  муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе»
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Председатель Собрания депутатов

          Вышнеольховатского сельсовета                                             Т.В.Курашова

          Глава Вышнеольховатского сельсовета                                  Г,В, Гончарова